▲张兆伦不慎将购买山亭樱花园
第 17 号楼 3 单元 101 室的购房收据丢
失 ， 收 据 号 ： №0002534， 日 期 ：
2011 年 12 月 28 日，金额：贰拾万零
贰 仟 叁 佰 零 肆 元 伍 角 整

（￥202304.50），声明作废。
▲山东恒平律师事务所开给枣庄

金麦园食品有限公司的山东增值税普
通发票，因未填写纳税人识别号，发

票 代 码 ： 3700163320， 发 票 号 ：
№28300068， 日 期 ： 2017 年 7 月 3
日 ， 金 额 ： 壹 万 伍 仟 元 整

（￥15000.00），声明作废。
▲郑力嘉《出生医学证明》丢失，

号码为：Q370500953，声明作废。
▲枣庄市市中区福源汽车快修保

养店在银行的基本账户开户许可证丢
失，核准号：J4540002024401，声
明作废。

▲中国农业银行股份有限公司枣
庄市中支行不慎将坐落于市区周庄楼
5 单元二层中户的房产证丢失，产权
证号：2269，声明作废。

▲陈晨不慎将购买东湖经典 1—
1—3002 室的购房收据丢失，收据

号：№8936724,日期：2017 年 12 月
21日，金额：壹拾陆万叁仟玖佰肆拾